

אחר שהמלכות מקבלת את השפע על ידי היחודים שנעשו בתפילות היום על
זה כתוב על השכינה הקדושה

(אסתר ב) בְּעֶרְבַּי הָיָה בָּאָה הַיְיִנוּ) **כְּתִיב** (משלי לא) **וַתִּקַּם בְּעוֹד לַיְלָה**

וַתִּתֵּן טָרַף לְבֵיתָהּ וְגו' וממה היא נותנת את הטרף לביתה

מִהָהוּא רַבּוּיָא דְּבִרְפָּאן, וְקִדּוּשָׁה, וְתוֹסַפֵּת קִדְשָׁה דְּקָא

נְטִילָא מאותו השפע הנמשך מהברכות הנמשך אליה מצד החסד ומהקדושה שמצד

התפארת ומתוספת הקדושה שמצד היסוד. **כְּמָה דְּאֵת אָמַר** כמו שכתוב

(בראשית מט) **וְלַעֲרַב יַחֲלַק שָׁלֵל**, שפירושו על המלכות **דְּפִלְיַת**

חוּלְקָא לְכֻלָּא, שהיא מחלקת חלק מהשפע לכולם **וְאִפִּילוּ לְסִטְרָא**

אַחֲרָא חוּלְקָא בְּלַחֲדָהּ ואפילו הסטרא אחרא לבדה מקבלת חלק

מהפסולת והשמרים.

כל החטאים והעוונות שעשה האדם ועתה שב בתשובה שורים על הסט"א הטמא

וְרִזָּא דָּא וסוד זה שניתן החלק לכולם אפילו לצד הסט"א, **רִזָּא לְבִנְי**

מְהִימְנוּתָא הוא סוד לבני האמונה שהם הצדיקים שיש להם נשמה

מהאצילות הנקראת אמונה **חוּלְקָא דְּסִטְרָא אַחֲרָא מְסַאבָּא** וחלק

הסט"א הטמאה הוא, **כָּל אֵינּוֹן חוּבִין, וְכָל אֵינּוֹן חֲטָאִין** כל אותם

עוונות וכל אותם חטאים, **דְּהָהוּא בַר נֶשׁ דְּקֶשֶׁר קֶשְׁרִין דִּיחֻדָּא**

דְּאֵתְוֹדָה עֲלֵיהוּ של אותו אדם דקשר קשרי היחוד בתפילתו והתוודה אח"כ על

עוונות וחטאים אלו, **כָּלֵהוּ שְׂרִיין עֲלֵיהּ דְּסִטְרָא אַחְרָא** כל אותם חטאים ועוונות שורים על הסט"א. **וְאֵינּוּן חוּלְקָא וְאַחֲסַנְתָּא דְּסִטְרָא אַחְרָא מְסַאבָּא** והם חלק וירושה של הסט"א הטמא. (דף רס"ב ע"ב) **וְאֵי לֹא אוּדֵי עֲלֵיהּ**, ועל כן צריך להתוודות אחר התפילת מיד כי אם לא התוודה על חטאיו ולא נתן לסט"א את חלקה **אַשְׁתַּכַּח מְקַטְרְנָא וְיַכִּיל לֵיהּ** נמצא המקטרג שם כיון שלא חזר בתשובה כראוי ועדין הוא קשור בעונו ויכול לקטרג עליו ולטרופ תפילתו ואין יחודו שלם.

חלק הס"א הוא סוד השעיר המשתלח ביוה"כ

וְאֵי אוּדֵי עַל כָּל חוּבוֹי ואם התוודה על כל עוונותיו, **בְּהִיָּא עֲלוּתָא, (ד)קְשִׁיר קְשִׁרִין דִּיחֻדָּא** באותה תפילה הוא קושר קשרי היחוד, **וְאַתְּבָרְכָאן עֲלָאי וְתַתָּאי** ומתברכים העליונים והתחתונים ואפילו הסט"א נוטל חלקו ואינו מקטרג עליו. **וְיַמְהוּוּא** ומאותה התפילה **חוּלְקָא דְּסִטְרָא אַחְרָא כָּל אֵינּוּן חוּבִין וְחַטָּאִין דִּיאוּדֵי עֲלֵיהּ נִטְלָא לֹוּן לְחוּלְקֵיהּ** חלק הסט"א היא כל אותם חטאים ועוונות שמודה ומתוודה עליהם מהם היא נוטלת חלקה. **וְרָזָא דָּא שְׁעִיר** וזה סוד השעיר המשתלח ביוה"כ. **דְּכַתִּיב שַׁכְּתוּב, (ויקרא טז) וְהִתְוַדָּה עָלָיו אֶת כָּל עֲוֹנוֹת וְגו', וְכַתִּיב וְנָשָׂא הַשְּׁעִיר וְגו', דָּא הוּא חוּלְקֵיהּ וְעַד בֵּיהּ וְאַחֲסַנְתִּיהּ** כי אחר שהכהן מתוודה על עוונות ישראל השעיר נושא אותם עליו והסט"א נוטל אותם וזהו חלקו וגורלו ונחלתו.

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

אם חוזר האדם לסרחונו וחוטא לוקח בחזרה את כל העוונות והפשעים מהס"א
וְאִי הֵהוּא בַר נֶשׁ תָּב לְסַרְחֵי דְחֻבֵי ואם ח"ו האדם אח"כ חוזר
 לסרחון עוונותיו אחר שהתוודה עליהם, **וְוִי לִיָּה דְכַלְהוּ נְטִיל לִזֵּן**
מִהֵהוּא סְטָרָא אוי לו שאת כל עוונותיו שלקח הסט"א הוא חוזר ולוקחם
 מהסט"א, **בְּעַל פְּרַחֲיָה דִּיהוּא סְטָרָא** בעל כורחו של הסט"א הוא נוטלם.
וּמְנֹו דְנְטִיל לִזֵּן מִהֵאִי סְטָרָא בְּעַל פְּרַחֲיָה דִּיהוּא
סְטָרָא, ולפי שהוא נוטלם ממנו בע"כ של הסט"א **פְּדִין אַבְאִישׁ לִיָּה**
וְאֶתְהַפֵּךְ עֲלֵיהּ מְקַטְרְגָא וְקַטְרִיג לִיָּה אז הוא נהפך לו אויב להרע
 לו ולקטרג עליו. **וְכַד אֹדְרֵי עֲלוּי** וכאשר הוא מתודה עליהם, **נְטִיל לִזֵּן**
הֵהוּא סְטָרָא אַחֲרָא וְאִיהוּ עַדְבִּיָּה וְחֹלְקִיָּה נוטל אותם הסט"א
 ואינו מקטרג עליו וזהו חלקו וגורלו של הסט"א.

נותנים חלק לס"א בהקרבת הקרבן בכך שמתוודים בסוד אם רעב שונאך
וְרָזָא דָא, הֵכִי נְמִי קְרַבְנָא וסוד זה כך הוא גם בהקרבת הקרבן, **דְּבַעֵי**
לְאֹדְאָה עַל הֵהוּא קְרַבְנָא פַל חֻבֵי וְחֻטְאֵי שצריך
 האדם להתוודות על כל עוונותיו וחטאיו, **לְמִיָּהב חֹלְקָא לְמֵאן**
דְּאֶעְטְרִיךְ כדי לתת החלק לכל מי שצריך אפילו לסט"א. **קְרַבְנָא כְּלָא**
לְסְטָרָא דָא חֹלְקָא דְקַדְשָא, וְרַעוּתָא דְקַדְשָא כי הקרבן כולו
 הוא לצד הקדושה ורצונו של המקריב הוא רצון של קדושה. **וְלְסְטָרָא דָא**
הֵהוּא חֹלְקָא דְאֵינֹון חֻבִין וְחֻטְאִין דְּאֶתְיִיְהִיבוּ

בְּהוֹדָאָה עַל הַהוּא בְּשָׂרָא דְקָרְבָּנָא ולסט"א הוא נותן חלק את אותם חטאים ועוונות שניתנו לו בווידי על בשר הקרבן הגשמי שהוא נושא עליו את כל העוונות אל ארץ גזירה. כְּמָה דְכָתִיב כמו שכתוב, (משלי כה) אִם רָעַב שׁוֹנֵאֵךְ הוא צד הסט"א הַאֲכִילֶהוּ לֶחֶם על ידי הודוי על העוונות וְגו'. פִּי גַחְלִים אַתָּה הוֹתֶה על ראשו, הם כוחות הדין הבווערים בו ועי"ז מתמעט יניקתו בקדושה ואין לו כח לקטרג בדין וְגו', וְסִימְנִיךְ וְסִימֵן לדבר מה שאמרה אסתר המלכה הרומזת למלכות אל אחשוורוש (אסתר ה) יבֹא הַמֶּלֶךְ וְהָמֵן אֶל הַמִּשְׁתָּה. שבוה נתנה לו חלקו והתישה כוחו ועי"כ היתה מפלתו וְכַאֲהוּ מֵאֵן דִּידַע אֲרִיחִיהּ לְמַהֲךְ בְּאַרְחַ קְשׁוּט אשרי אדם היודע את דרכי הקב"ה ללכת בהם בדרך אמת.

צריך האדם להתפלל תפילה שלימה העושה שלום ויחוד בין כל הפרצופים למעלה

וְכֹל מֵאֵן דִּלֵּא יִדַע לְסִדְרָא שְׁבַחָא דְמֵאֲרִיחִיהּ וְכֹל מִי שְׂאִינוּ יודע לסדר שבחיו של הקב"ה כראוי, טַב לִיחֵ דִּלֵּא אֲבָרִי טוב היה לו שלא נברא. בְּגִין דְּאֲצַטְרִיךְ צְלוֹתָא דְאִיחֵוּ שְׁלָמָא לְעִילָא לפי שצריך האדם להתפלל תפילה שלימה העושה שלום ויחוד בין כל הפרצופים למעלה. בְּגִין דְּאֲצַטְרִיךְ צְלוֹתָא) מִגּוֹ מַחְשָׁבָה וצריכה התפילה להיות כלולה בה' בחינות, מתוך מחשבה מצד החכמה והיא כוונת המילים והשמות והיחודים, וְרַעוּתָא דְלָבָא ורצון וחשק ותשוקה והתעוררות הלב מצד הבינה והם כנגד י"ה שבשם,

הלימוד  היומי